
福岡県内の宿泊事業者の皆様におかれましては、日々人材の確保に向けてご尽力されていることと拝察いたします。
当事業では人材不足が深刻化する宿泊業への就職を促進するため、県内の宿泊事業者の魅力を発信する宿泊業界に特化した合同会社説明会を開催いたします。

つきましては、下記の開催概要をご覧いただき、出展についてご検討いただきますようお願い申し上げます。

福岡県宿泊業雇用促進事業福岡県宿泊業雇用促進事業

出展募集企業 申込み方法

以下、エントリーフォームURLよりお申込みください。
https://forms.gle/gNTgzEDMNSq7G3Bp8
下記二次元コードからもお申込みいただけます。

出展料

無料
※ブースに掲示する社名板・電源も事務局にて準備いたします。
　その他、ブース装飾に関わる備品は出展企業様でご用意してください。
※会場までの旅費・宿泊費については出展者様のご負担となりますので
　予めご了承ください。

福岡県内に宿泊施設を有する宿泊事業者
※応募多数の場合は選考となりますのでご了承ください。
※応募状況によっては、申込を延期する場合がございます。
※お申し込み後、回答完了の自動返信メールが届きましたら申込完了となります。
　回答完了メールが届かない場合は大変恐れ入りますが、ご連絡いただきます
　ようお願い申し上げます。

合同会社
説明会

参加企業募集のご案内

合同会社
説明会

参加企業募集のご案内

採用ご担当者様へ

出展
無料
出展
無料

日　時

転職希望者
※2027年3月以降大学等卒業予定の方も業界
研究や企業を知る機会としてご参加いただきます。

◆学生限定◆
2027年3月以降大学等卒業予定者

2025 11/29（土）13：00～16：00 2026 1/24（土）13：00～16：00

2025 9/1（月）17：00 まで 2025 11/25 （火）17：00 まで

福岡ファッションビル 7階大ホール アクロス福岡 イベントホール

無料 無料
最大30社程度 最大30社程度

福岡会場 福岡会場（業界研究会含む）

会　場
募　集
出展料
申込期限

参加
対象者

令和７年度福岡県宿泊業雇用促進事業（主催：福岡県）
受託事業者：株式会社アソウ・ヒューマニーセンター
〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神2-8-41 福岡朝日会館
TEL:092-733-8293 FAX：092-725-3622
E-mail fukuoka-shukuhaku@ahc-net.co.jp
https://www.ahc-net.co.jp/lp/fukuoka-shukuhaku/

■問い合わせ先■

メリット２：自社の魅力を求職者・学生に直に発信！
メリット３：より意欲的な求職者・学生を発掘！

メリット１：宿泊業に関心のある求職者・学生に出会える！
宿泊業だけの合同説明会だからこそ、

詳細はこちらお申込みはこちら

宿泊施設
対象


